
Transport scolaire

Horaires valables à compter du 02 septembre 2024

COMMUNES ARRÊTS DESSERVIS LIGNE PASSAGE
Commune

ARRIVÉE
Collège

Autrechêne Eschêne, Rechotte, Autrechêne, Bon Bois 70-TIME 07:17 07:33
Boron Rue de Vellescot, Boron, Route de Grosne 70-TIME 07:35 07:50
Brebotte Brebotte 70-TIME 07:11 07:33
Brebotte Ecrevisse 70-TIME 07:15 07:33
Bretagne Bretagne, Carrefour 70-TIME 07:46 07:50
Chavanatte Chavanatte, Croisée 70-TIME 07:20 07:50
Chavannes-les-Grands Chavannes-les-Grands, Ruisseau 70-TIME 07:25 07:50
Cunelières Favernot, Cunelières, Secs Prés 70-TIME 07:48 07:55
Fontaine Lotissement Viot, Fontaine, Tilleul, Canal du Moulin 70-TIME 07:24 07:50
Fontenelle Fontenelle 70-TIME 07:43 07:50
Foussemagne Château Tuilerie, Ancienne Douane, Foussemagne, St Martin 70-TIME 07:20 07:35
Foussemagne Vernois, Foussemagne, St Martin 70-TIME 07:42 07:55
Frais Frais 70-TIME 07:32 07:50
Grosne Grosne, Vosges 70-TIME 07:08 07:33
Grosne Eglise de Grosne 70-TIME 07:40 07:50
Montreux-Château Halte Fluviale 70-TIME 07:48 07:50
Novillard Novillard 70-TIME 07:24 07:33
Petit-Croix Ragie Rondat 70-TIME 07:40 07:50
Petit-Croix Sapins, Petit-Croix, Lotissement Pegoud 70-TIME 07:44 07:50
Recouvrance Recouvrance 70-TIME 07:12 07:33
Reppe Bourbet, Etang, Reppe, Vie de Ban 70-TIME 07:15 07:35
Suarce Pont Suarcine 70-TIME 07:16 07:50
Vellescot Vellescot 70-TIME 07:41 07:50

COLLÈGE CAMILLE CLAUDEL

LE MATIN Lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi



Transport scolaire

Horaires valables à compter du 02 septembre 2024

COMMUNES ARRÊTS DESSERVIS LIGNE PASSAGE
Collège

ARRIVÉE
Commune

Autrechêne Eschêne, Rechotte, Autrechêne, Bon Bois 70-TOFU 16:10 16:29
Autrechêne Eschêne, Rechotte, Autrechêne, Bon Bois 70-TOFU 17:10 17:29
Boron Route de Grosne, Boron, Rue de Vellescot 70-TALU 16:10 16:22
Boron Route de Grosne, Boron, Rue de Vellescot 70-TALU 17:10 17:22
Brebotte Brebotte 70-TOFU 16:10 16:23
Brebotte Ecrevisse 70-TOFU 16:10 16:27
Brebotte Brebotte 70-TOFU 17:10 17:23
Brebotte Ecrevisse 70-TOFU 17:10 17:27
Bretagne Carrefour, Bretagne, Goutte Haine 70-TOFU 16:10 16:13
Bretagne Carrefour, Bretagne, Goutte Haine 70-TOFU 17:10 17:13
Chavanatte Croisée, Chavanatte 70-TALU 16:10 16:38
Chavanatte Croisée, Chavanatte 70-TALU 17:10 17:38
Chavannes-les-Grands Ruisseau, Chavannes-les-Grands 70-TALU 16:10 16:33
Chavannes-les-Grands Ruisseau, Chavannes-les-Grands 70-TALU 17:10 17:33
Cunelières Secs Prés, Cunelières, Favernot 70-TOPO 16:10 16:12
Cunelières Secs Prés, Cunelières, Favernot 70-TOPO 17:10 17:12
Fontaine Canal du Moulin, Tilleul, Fontaine, Lotissement Viot 70-TINA 16:10 16:28
Fontaine Canal du Moulin, Tilleul, Fontaine, Lotissement Viot 70-TINA 17:10 17:28
Fontenelle Fontenelle 70-TOFU 16:10 16:40
Fontenelle Fontenelle 70-TOFU 17:10 17:40
Foussemagne St Martin, Foussemagne, Vernois, Ancienne Douane, Château Tuilerie 70-TOPO 16:10 16:16
Foussemagne St Martin, Foussemagne, Vernois, Ancienne Douane, Château Tuilerie 70-TOPO 17:10 17:16
Frais Frais 70-TINA 16:10 16:26
Frais Frais 70-TINA 17:10 17:26
Grosne Eglise de Grosne, Grosne, Vosges 70-TOFU 16:10 16:19
Grosne Eglise de Grosne, Grosne, Vosges 70-TOFU 17:10 17:19
Montreux-Château Halte Fluviale 70-TOFU 16:10 16:10
Montreux-Château Gare Petit-Croix 70-TINA 16:10 16:10
Montreux-Château Henri Dorey 70-TOPO 16:10 16:10
Montreux-Château Halte Fluviale 70-TOFU 17:10 17:10
Montreux-Château Gare Petit-Croix 70-TINA 17:10 17:10
Montreux-Château Henri Dorey 70-TOPO 17:10 17:10
Novillard Novillard 70-TOFU 16:10 16:34
Novillard Novillard 70-TOFU 17:10 17:34
Petit-Croix Petit-Croix, Ragie Rondat, Sapins 70-TOFU 16:10 16:36
Petit-Croix Lotissement Pegoud 70-TINA 16:10 16:14
Petit-Croix Petit-Croix, Ragie Rondat, Sapins 70-TOFU 17:10 17:36
Petit-Croix Lotissement Pegoud 70-TINA 17:10 17:14
Recouvrance Recouvrance 70-TOFU 16:10 16:25
Recouvrance Recouvrance 70-TOFU 17:10 17:25
Reppe Vie de Ban, Reppe, Etang, Bourbet 70-TOPO 16:10 16:32
Reppe Vie de Ban, Reppe, Etang, Bourbet 70-TOPO 17:10 17:32
Suarce Suarce, Pont Suarcine 70-TALU 16:10 16:43
Suarce Suarce, Pont Suarcine 70-TALU 17:10 17:43
Vellescot Vellescot 70-TALU 16:10 16:26
Vellescot Vellescot 70-TALU 17:10 17:26

COLLÈGE CAMILLE CLAUDEL

LE SOIR Lundi, mardi, mercredi, jeudi et vendredi



Transport scolaire

Horaires valables à compter du 02 septembre 2024

COMMUNES ARRÊTS DESSERVIS LIGNE PASSAGE
Collège

ARRIVÉE
Commune

Autrechêne Eschêne, Rechotte, Autrechêne, Bon Bois 70-TROI 11:10 11:24
Autrechêne Eschêne, Rechotte, Autrechêne, Bon Bois 70-TROI 12:10 12:24
Boron Route de Grosne, Boron, Rue de Vellescot 70-TUVA 11:10 11:24
Boron Route de Grosne, Boron, Rue de Vellescot 70-TUVA 12:10 12:24
Brebotte Brebotte 70-TROI 11:10 11:18
Brebotte Ecrevisse 70-TROI 11:10 11:22
Brebotte Brebotte 70-TROI 12:10 12:18
Brebotte Ecrevisse 70-TROI 12:10 12:22
Bretagne Carrefour, Bretagne, Goutte Haine 70-TUVA 11:10 11:14
Bretagne Carrefour, Bretagne, Goutte Haine 70-TUVA 12:10 12:14
Chavanatte Croisée, Chavanatte 70-TUVA 11:10 11:40
Chavanatte Croisée, Chavanatte 70-TUVA 12:10 12:40
Chavannes-les-Grands Ruisseau, Chavannes-les-Grands 70-TUVA 11:10 11:35
Chavannes-les-Grands Ruisseau, Chavannes-les-Grands 70-TUVA 12:10 12:35
Cunelières Secs Prés, Cunelières, Favernot 70-TRAI 11:10 11:14
Cunelières Secs Prés, Cunelières, Favernot 70-TRAI 12:10 12:14
Fontaine Lotissement Viot, Fontaine, Tilleul, Canal du Moulin 70-TRAI 11:10 11:44
Fontaine Lotissement Viot, Fontaine, Tilleul, Canal du Moulin 70-TRAI 12:10 12:44
Fontenelle Fontenelle 70-TROI 11:10 11:39
Fontenelle Fontenelle 70-TROI 12:10 12:39
Foussemagne St Martin, Foussemagne, Vernois, Ancienne Douane, Château Tuilerie 70-TRAI 11:10 11:20
Foussemagne St Martin, Foussemagne, Vernois, Ancienne Douane, Château Tuilerie 70-TRAI 12:10 12:20
Frais Frais 70-TRAI 11:10 11:49
Frais Frais 70-TRAI 12:10 12:49
Grosne Eglise de Grosne, Lino Ventura 70-TUVA 11:10 11:20
Grosne Eglise de Grosne, Lino Ventura 70-TUVA 12:10 12:20
Montreux-Château Halte Fluviale 70-TUVA 11:10 11:10
Montreux-Château Halte Fluviale 70-TUVA 12:10 12:10
Novillard Novillard 70-TROI 11:10 11:30
Novillard Novillard 70-TROI 12:10 12:30
Petit-Croix Petit-Croix, Ragie Rondat, Sapins 70-TROI 11:10 11:34
Petit-Croix Lotissement Pegoud 70-TROI 11:10 11:48
Petit-Croix Petit-Croix, Ragie Rondat, Sapins 70-TROI 12:10 12:34
Petit-Croix Lotissement Pegoud 70-TROI 12:10 12:48
Recouvrance Recouvrance 70-TROI 11:10 11:20
Recouvrance Recouvrance 70-TROI 12:10 12:20
Reppe Vie de Ban, Reppe, Etang, Bourbet 70-TRAI 11:10 11:35
Reppe Vie de Ban, Reppe, Etang, Bourbet 70-TRAI 12:10 12:35
Suarce Suarce, Pont Suarcine 70-TUVA 11:10 11:44
Suarce Suarce, Pont Suarcine 70-TUVA 12:10 12:44
Vellescot Vellescot 70-TUVA 11:10 11:29
Vellescot Vellescot 70-TUVA 12:10 12:29

COLLÈGE CAMILLE CLAUDEL

LE MIDI Mercredi


